



## Termo de Homologação de Processo Licitatório Pregão Eletrônico Nº 0806.02/2020/PE

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Itaitinga/CE, sr.(a) Fátima Helena Serpa Rangel, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 0806.02/2020/PE, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR 8 KITS NATALIDADE JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAITINGACE.

## **RESULTADO:**

Lote 1: LOTE UNICO - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR 88 KITS NATALIDADE JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE..

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.

CNPJ: 30.946.397/0001-70. Valor Global: 19.283,44.

Produto/Serviço	Valor Unitário	Quantidade
LOTE UNICO - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR 88		
KITS NATALIDADE JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.	19.283,44	1,00

ITAITINGA, 29 de JUNHO de 2020

Fátima Helena Serpa Rangel Ordenadora de despesas da

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL